
M
C

Zb
0-

M
C

Z1
1-

3-
b 

  M
C

Z1
1-

3-
b 

  1
6

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 0
6.

 1
1.

 2
02

3 
do

 1
9.

 1
1.

 2
02

3.

3.690,-
cca 90,80/200 cm,  
v. 18 cm
(04780065/01-02)

zdarma
1+1

Znáte z 

TV 
reklamy 999,-

 3.499,-***
-71%

LED stropní lampa  
„BEZZI“, 8750 lm,  
Ø: 76 cm
(82270685/01)

Znáte z 

TV 
reklamy

9.990,-
Čalouněná postel,  
cca 180/200 cm

na vše
-20%1)

09. - 11. 11. 2023
s kupónem ze strany 2

BEZ  
VÝJIMKY

499,-
 999,-***

-50%

Horkovzdušná 
fritéza „JOLINE“
(89980120)

Znáte z 

TV 
reklamy

(26480172/01)

1) Akce -20 % na vše platí od 09.11. do 11.11. 2023 v prodejnách a v e-shopu. Sleva platí i na zboží v akci. Neplatí na dříve 
vytvořené kupní smlouvy. Slevy nelze kumulovat. Neplatí na služby, dopravu ani plánovatelné projekty a sérii nábytku 
UNIT. V prodejně se prokažte kuponem. Pro online je sleva již započtena v ceně produktu. Uvedené ceny jsou prodejní 
ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.  
*** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZb0-MCZ11-3-b-16-01__@__2__@2__001   1MCZb0-MCZ11-3-b-16-01__@__2__@2__001   1 04.10.2023   14:40:4304.10.2023   14:40:43



MCZ11-3-b 02/03
1) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně letáku. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena
se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

KUPÓN

na vše 
bez výjimky

-20%1)

9  SKŘÍTEK, textil, s LED, Š/V/H: ca. 42/115/30 cm 1.249,- 
(35880011/01-02)

13  LUCERNA „PURE“, černá, kov, sklo, cca 13/29/14 cm 
349,- cca 16/39,5/17 cm 449,- (66410218/01-02)

14 SADA VÁNOČNÍCH KOULÍ „GABREL“, 46dílná sada, 
červená, plast, Ø: ca. 4 cm=24 koulí, P: ca. 6 cm=16 koulí 
199,- (81780567/02-04)

Platí: 09. 11. - 11. 11. 2023

12  DÓZA NA POTRAVINY „JUNA“, 0,5l, čirá, sklo, silikon, 
500 ml 69,- 0,9l 99,- 1,35l 119,- (81260051/01-03)

15  SADA HRNCŮ „MIA“, černá, hliník, sklo, nerez. ocel, 
snadné čištění 799,- (68760103)

17  PÁNEV „THOR“, černá, hliník, Ø/V: cca 26/5cm 139,- 
(35860095)

16  JÍDELNÍ SERVIS „BLACK VINTAGE“, černá, kamenina, 
12dílná 1.499,- SADA PŘÍBORŮ „SHINE“, nerezavějící ocel 
18/0, 24dílná 899,- (77680849;71360424/01-03)

11  SÉRIE NÁDOBÍ „BRIGITTE“, TALÍŘ NA POLÉVKU, bílá, 
opál.sklo, odolné proti poškrábání, P: 20 cm, 29,- DEZERTNÍ 
TALÍŘ, bílá, opálové sklo, odolné proti poškrábání, P: 18 
cm, 29,- PLYTKÝ TALÍÉŘ, bílá, opálové sklo, odolný proti 
poškrábání, P: 25 cm, 29,- MISKA, bílá, opálové sklo, odolná 
proti poškrábání, P/V: 16/5,2 cm, 29,- (82890081/01-04)

10  POHÁR NA PITÍ „GOLDLINE“, bílá matná, zlatý okraj, 
sklo, 425 ml, 87,- POHÁR NA LONGDRINK, 470ml, 87,- 
POHÁR NA VÍNO, 490ml, 112,- POHÁR NA SEKT, 195ml 
112,- KOMBINOVANÝ SERVIS „KATJA“, bílá, 30dílný 
1.790,- (65460012/01-04;72980005)

1  KUCHYŇSKÁ VÁHA „EMMY“, 3 různé barvy , sklo, vážení 
do cca 5kg, Š/V/H: cca 15/2,5/23 cm 199,- (06090136)

2  PŘÍSTROJ NA VÝROBU POPCORNU „JAN“, plast, 
1200W, objem: 50-60g, včet. odměrky, protiskluzové dno 
349,- SÁČEK NA POPCORN „POPPY“, 2 různé motivy, 
plast, , Ø/V: cca 18/18 cm 49,- (89980049;47570043/01)

349,-
 519,-*

2 | Přístroj na výrobu 
popcornu „JAN“

3  MÍSA NA MÍCHÁNÍ „VINZENZ“, stříbrná barva,  
nerezavějící ocel 201, Ø/V: cca 12,5/6 cm 49,-  
Ø/V: cca 19,3/9,2 cm 99,- Ø/V: cca 23,5/11,5 cm 149,-  
Ø/V: cca 29/13,5 cm 199,- (83810010/01-04)

4  TABLETY DO MYČKY KLASICKÉ „LIME“, ochrana proti 
rezavění myčky, limetka, 70 ks, OMEZENÉ MNOŽSTVÍ NA 
1 NÁKUP: MAX 2 KS 239,- (90750047)

239,-
4 | Tablety do myčky 
klasické „LIME“

5  SADA NOŽŮ „SMART“, černá, šedá, nerezavějící ocel, 
plast, 5dílná 249,- (86190363)

249,-
 329,-*** -24%

5 | Sada nožů, 
„SMART“ 
5dílná

6  DESKA NA KRÁJENÍ „PROFI LINE“, přírodní, dřevo 
akácie, Ø/V: cca 31,2/1,9 cm 499,75 Ø/V: cca37/23/3 cm 
449,75 (35860118/01,03)

7  ŘEZAČKA FÓLIE „KRISTIAN“, přírodní barva, dřevo 
akácie, nerez. ocel, D/Š/V: ca. 39,5/13/5,5 cm, 299,-  
PŘÍBORNÍK DO ZÁSUVKY, D/Š/V: ca. 38,3/10/5,5 cm 169,- 
D/Š/V: ca. 38,3/20/5,5 cm 199,- D/Š/V: ca. 38,3/33,5/5,5 cm 
319,- (79680259/01-04)

8  HRNEČEK NA KÁVU „BIGGY“, 3 různé barvy, kamenina, 
570 ml, P/V: ca. 9,7/11,7 cm 99,75 (71360513)

9975
 229,-*

8 | Hrneček na kávu 
„BIGGY“, 570 ml

49,-
 149,-*

2 | Sáček na popcorn 
„POPPY“

199,-
-53% 429,-***

1 | Kuchyňská váha 
„EMMY“

CENOVÝ  
TRHÁK

11
5 

C
M

49,-
-50% 99,-***

3 | Mísa na míchání 
„VINZENZ“

OD

49975
 699,-*** -28%

6 | Deska na  
krájení  
„PROFI LINE“ 

OD

169,-
 169,-***

7 | Příborník do zásuvky 
„KRISTIAN“

OD

MCZb0-MCZ11-3-b-02-03__@__2__@2__002   2MCZb0-MCZ11-3-b-02-03__@__2__@2__002   2 04.10.2023   14:39:4904.10.2023   14:39:49



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

1.249,-
 2.299,-*** -45%

9 | Skřítek

1.499,-
 2.299,-*** -34%

16 | Jídelní servis 
„BLACK VINTAGE“

199,-
 549,-***

-63%

14 | Sada 
vánočních koulí 
„GABRIEL“,  
46dílná sada

87,-
 99,-***

10 | Sklenička na 
pití „GOLDLINE“

799,-
-42% 1.399,-***

15 | Sada hrnců „MIA“

139,-
17 | Panvica „THOR“

1.790,-
 2.699,-***

10 | Kombinovaný servis  
„KATJA“, 30dílný

29,-
11 | Série nádobí 
„BRIGITTE“

OD

69,-
 99,-***

-30%

12 | Dóza na potraviny 
„JUNA“

OD

OD

349,-
-46% 649,-***

13 | Lucerna „PURE“

OD

11
5 

C
M

CENOVÝ  
TRHÁK

MCZb0-MCZ11-3-b-02-03__@__2__@2__003   3MCZb0-MCZ11-3-b-02-03__@__2__@2__003   3 04.10.2023   14:40:1004.10.2023   14:40:10



MCZ11-3-b 04/05
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek 
najdete na www.mobelix.cz

5  UMĚLÁ KOŽEŠINA „MOIA“, 100% Polyester, vhodný pro 
podl. topení, 40/57 cm 129,- (81040134/01)

129,-
 239,-*** -46%

5 | Umělá 
kožešina „MOIA“

6  DĚTSKÝ KOBEREC „UNICORN, MINNIE, MI-
CKEY“, 100% polypropylen, Š/D: cca 100/150 cm 799,- 
(77590285/01;0286/01-02)

799,-
 1.199,-*** -33%

6 | Dětský  
koberec 
„UNICORN“, 
100/150 cm

7  UMĚLÁ KOŽEŠINA „CAROLINE“ , 100% Polyester, 
vhodné na podlahové topení, cca 80/150cm 499,-  
120/160 cm 999,- 160/220 cm 1.899,-  
(81040068/01-03,06-10;0070/01-03,06-10;0071/01-03,06-10)

8  HOVĚZÍ KŮŽE „HEINO“, protiskluzové, cca 2-3 m², 
2.399,- HOVĚZÍ KŮŽE, „CHRISTOPH -AKT-“, různé barvy, 
100% pravá kůže, protiskluzová, rozměr: 2-4,5m² 2.999,- 
(33180008/01;0002)

9  LED STROPNÍ LAMPA „ROSS“, kov/akryl, bílá,  
3000-4000-6500K, dálkový ovladač, funkce noční světlo, 
efekt hvězdné oblohy, 1710 lm, Ø/V: 40/9 cm, 499,- 2600 lm, 
Ø/V: 68/8 cm 1.799,- (0522;81810522/01)

11  LED ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „MAURITZ“, vč. LED 48,5W, 
6600lm, 3000K, kov, plast, černá, opálová, na objednávku 
1.699,- (81810729)

14  LED STROPNÍ SVÍTIDLO „PRECEVAL“, vč. LED 32W 
+ 5W RGB, 3600 lm, 3000-6500 K, plast, kov, černá 1.999,- 
(82271308)

13  LED STROPNÍ SVÍTIDLO „LUZE“ , vč. LED 43,3W, 
4715lm, 2700-6000K, kov, plast, dálkový ovl., Ø/V: ca.  
60/10 cm, funkce noční světlo, paměťová funkce,  
stmívatelná, měnič barevné teploty světla 1.499,- (81810728)

10  LED LAMPA NA PSACÍ STŮL „FREDDY“, funkce  
kalendáře, ukazatel teploty, 305 lm, 4000 K 499,- (82270113)

12  LED STROPNÍ SVÍTIDLO „GIULIA“, vč. LED 23,2W, 
2860 Lumen, 3000-6500Kelvin, kov, plast, černá, dálkový 
ovádač 799,- (82271191)

3  HOTOVÝ ZÁVĚS „ULRICH“, 100% Polyester,  
kombinovaná páska, rozměr: 135/245 cm 439,-  
300 cm 499,- 145 cm 289,- 175 cm 349,- (69950846/01-
18;0854/02,05-08;0875/01-02,06-07;0876/01-02,06-07)

4  ZATEMŇOVACÍ ZÁVES „LARS“, šedá, 100% Polyester, 
s kroužky, rozměr: 140/245 cm, cena za 1ks 349,50,- 699,- 
(69950888)

CENOVÝ  
TRHÁK

1  ZÁVĚS S POUTKAMI „HANNA“, Š/D ca: 140/245cm, 
cena za 1ks= 99,50 Kč 159,- (64350015/01-05)

159,-
1 | Závěs s poutkami 
„HANNA“, 2ks/bal

2  ZATEMŇOVACÍ ZÁVES „CARLO“, 100% polyester,  
kombinovaná páska, 140/245 cm 439,- (86810197/01-03)

439,-
2 | Zatemňovací 
závěs „CARLO“

699,-
-46% 1.299,-***

4 | Zatemňovací 
 závěs „LARS“,  

2ks/bal.

15  SVÍČKA VE SKLE „LEONIE“, sklo, parafín, 3ks/bal, 
doba hor. ca. 16 h, Ø/V: ca. 4,5/6,5 cm, 1ks = 58,33,- 175,- 
(63680012/01-02)

18  RÁM NA FOTKY „BELLA“, bílá, plast, Š/V/H: 
104/60,4/2,5cm 499,- (36920033)

289,-
 399,-*** -27%

3 | Hotový závěs  
„ULRICH“,  
135/145 cm

16  VÁZA „LORETTA“, různé barvy, sklo, ručně foukané, 
P/V: ca. 17/50 cm, 249,- DEKORAČNÍ VĚTVIČKA, zelená, 
plast, výška: ca. 58 cm 99,- výška: ca 46 cm 75,- výška: ca 
70 cm 225,- (82850022/01;42975147;5160;5159)

17  DEKORAČNÍ HRA „4 V RADE“, mosazná barva, plast, 
kov, D/Š/V: cca 31,75/5,08/27 cm 649,- (82310136)

Darčeková karta

Darčeková karta

Dárková karta -  
skvělý nápad

499,-
7 | Umělá kožešina  
„CAROLINE“ 80/150 cm

OD 2.399,-
8 | Hovězí 
kožešina „HEINO“

OD

OD

MCZb0-MCZ11-3-b-04-05__@__2__@2__004   4MCZb0-MCZ11-3-b-04-05__@__2__@2__004   4 04.10.2023   14:41:2204.10.2023   14:41:22



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

1.699,-
 2.799,-***

-39%

11 | LED závěsné 
svítidlo, „MAURITZ“ 
Ø: 45 cm, 6600 LM

799,-
 2.499,-*** -68%

12 | Led stropní svítidlo 
„GIULIA“, 2860 lm

1.999,-
 3.499,-*** -42%

14 | LED stropní svítidlo 
„PRECEVAL“

1.499,-
-42% 2.599,-***

13 | LED stropní  
svítidlo „LUZIA“,  

4715LM

175,-
 399,-***

-56%

15 | Svíčka ve skle 
„LEONIE“, 3 ks/bal.

499,-
 999,-*** -50%

9 | LED stropní 
lampa „ROSS“

OD

499,-
10 | LED lampa na 

psací stůl  
„FREDDY“

499,-
-44% 899,-***

18 | Rám na fotky 
„BELLA“

249,-
 429,-***

-41%

16 | Váza „LORETTA“, 
V: 50 cm

649,-
 999,-*** -35%

17 | Dekorační 
hra „4 V RADE“

99,-
 179,-***

16 | Dekorační 
větvička

OD

MCZb0-MCZ11-3-b-04-05__@__2__@2__005   5MCZb0-MCZ11-3-b-04-05__@__2__@2__005   5 04.10.2023   14:41:3404.10.2023   14:41:34



MCZ11-3-b 06/07

1) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně letáku. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do 
vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.  
*** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

7  OBOUSTRANNÉ POVLEČENÍ „TESSA WENDE“, různé 
barvy, rozměr: 70/90 140/200 cm 259,- (85750314/01-03)

6  PÉŘOVÁ PŘIKRÝVKA „MODERN“, potah: 100% bavlna, 
výplň: 40% peří, 60% prachové peří, praní do 40°C,  
Š/D: cca 135-/200 cm 849,- Š/D: cca 140/200 cm 1.499,-  
POLŠTÁŘ POD HLAVU „MARTHA LUISE“, 40/80cm 649,- 
POLŠTÁŘ POD HLAVU „LUISE“, 70/90cm 879,-  
POLŠTÁŘ „MARTHA“, potah: 100% bavlna, výplň: 85% peří, 
15% chmýří, 850g, rozměr: 70/90cm 719,-  
(79920183/01-02;58680172;0148/01;0147/01)

8  NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „JERSEY“, 100% bavlna, s 
gumičkou po okrajích, Š/D: 100/200/25 cm 129,-  
Š/D: 70/140 Cm 75,- (70840014/01,04)

14  LOŽNÍ SADA „SABINE“, bílá, vlnkové prošívání,  
100% polyester, polštář: 600g, přikrývka: 700g, rozměr: 
70/90 140/200cm 389,- (31050088/01;79920935/01)

9  DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „FLUFFY“, 100% polyester, 
rozměr: 45/45cm 129,- DEKA „FLUFFY“, 100% polyester, 
rozměr: 130/180cm, praní do 30 stupňů 259,-  
(69950946/01-03;0944/01-02)

12  DEKA XXL „MICHAEL“, 100% Polyester, nadměrná 
velikost, Š/D: cca 220/240 cm 409,-  
(69950358/01-02,04,06-07,19-25)

13  RUČNÍK PRO HOSTÍ „OLIVIA“, 100% Bio-bavlna, 
Frottee, rozměr: 30/50cm 49,- 50/100 cm 159,-  
70/140 cm 339,- 90/160 cm 499,-  
KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA „KAREN“, 50/50cm 199,- 
50/80 cm 199,- 60/100 cm 449,- (67920088/01-05;0089/01-
05;0090/01-05;0091/01-05;67670138/03-09;0139/03-09;0140/03-
09)

10  POTAH NA POLŠTÁŘ „ALEX DESIGN“,  
100% bav.satén, rozměr: 40/60 cm 159,-  40/80 m 219,- 
140/200 m 1.099,- 200/220 cm 1.899,- (39170636/01-
09;0632/01-09;0637/01-09;0633/01-09;0634/01-09;0628/01-
09;0630/01-09)

15  POVLEČENÍ „MELISSA“, povrch: mušelín, rozměr: 
70/90 140/200cm 499,- DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „BOUCLE“, 
rozměr: 45/45 cm 379,- MĚKKÁ DEKA „BOUCLE“, rozměr: 
130/170 cm 799,- (61270030/01-06;35910333/01-05;0334/01-
05;46920207/01-02;0208)

2  MATRACE „VIVA KOMBI HARD“, PUR pěna se 
speciálním tvarováním, spojení bez lepidla, potah SLEEP 
CULTURE, pratelný do 60°C, tvrdost H3 (tvrdý)/, H4 (extra 
tvrdý), rozměr: cca 80 nebo 90/200 cm 4.499,-  
120 nebo 140/200 cm 7.999,- (07590041/01,03,02,04,98)

CZ

4  MATRACE „VISCO ROYAL“, visco paměťová pěna,  
tvrdost H3 (tvrdá), potah pratelný do 60°C, cca 80 nebo 
90/200 cm 4.999,- 140/200 cm 7.999,- 180/200 cm 
10.990,- 160/200 cm 9.399,- (09270107/01-05,98)

4.999,-
 8.799,-*

4 | cca 80 nebo 
90/200 cm,  
v. 22 cm

3  MATRACE „FEMINA KOKOS“, visco sendvičové jádro, 
zpevněné kokosovou vrstvou, 5 anatom. zón, tvrdost: H4 
(extra tvrdá), nebo H3 (tvrdá), potah prošitý stříbrným 
vláknem, cca 80 nebo 90/200 cm 4.899,-  
(09270115/01-02,11-12,98)

5  MATRACE „VISCO FRESH“, Visco + antibakteriální pěna, 
profilovaná pěna v. 6 cm, potah Greenfirst s bambusem, 
tuhost H2/H3, cca 80 nebo 90/200 cm, v. 19 cm 5.299,- 
(08000071/01,03,98)

5.299,-
 9.999,-*

5 | cca 80 nebo 
90/200 cm,  
v. 19 cm

SK

CENOVÝ  
TRHÁK

1  MATRACE „MEMORY AIR“, paměťová pěna,  
7 anatomických zón, tvrdost H2 (střední)/H3 (tvrdý), potah 
s ALOE VERA, oboustranný, výška 17 cm, nosnost 120 kg, 
pratelný do 60°C, rozměr: cca 80 nebo 90/200 cm 2.499,- 
(07590024/01-02)

2.499,-
1 | cca 80,90/200 cm,  
v. 17 cm

CZ

11  POLŠTÁŘ NA SEZENÍ „LOLA“,100% bavlna, výplň: 
pěna, rozměr: 40/40/4 cm 99,- (65820017/01-12)

4.899,-
 9.499,-*

3 | cca 80 nebo  
90/200 cm,  

v. 19 cm

4.499,-
 7.770,-*

2 | cca 80 nebo  
90/200 cm, 

 v. 18 cm

na vše 
bez výjimky

-20%1)

MCZb0-MCZ11-3-b-06-07__@__2__@2__006   6MCZb0-MCZ11-3-b-06-07__@__2__@2__006   6 04.10.2023   15:04:1404.10.2023   15:04:14



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

CENOVÝ  
TRHÁK

259,-
 469,-*** -44%

7 | Oboustranné 
povlečení „TESSA 
WENDE“

389,-
14 | Ložní sada 
„SABINE“

129,-
 299,-*** -56%

9 | Dekorační 
polštář „FLUFFY“

409,-
 499,-***

12 | Deka XXL „MICHAEL“, 
220/240 cm

499,-
 949,-*** -47%

15 | Povlečení 
„MELISSA“

849,-
6 | Péřová přikrývka 
„MODERN“

259,-
 369,-***

9 | Deka  
„FLUFFY“

649,-
 799,-***

6 | Polštář „MARTHA 
LUISE“

-18%

99,-
11 | Polštář 
na sezení 
„LOLA“

OD

OD

75,-
8 | Napínací prostěradlo 
„JERSEY“, 70/140 Cm

OD

159,-
 259,-*** -38%

10 | Potah na 
polštář „ALEX 
DESIGN“

OD

49,-
-50% 99,-***

13 | Ručník pro 
 hosty „OLIVIA“, 

30/50cm

OD

799,-
15 | Měkká 
deka „BOUCLE“

 999,-*** -20%

CENOVÝ  
TRHÁK

MCZb0-MCZ11-3-b-06-07__@__2__@2__007   7MCZb0-MCZ11-3-b-06-07__@__2__@2__007   7 04.10.2023   15:04:3404.10.2023   15:04:34



MCZ11-3-b 08/09
1) V Compact prodejnách na objednávku. 2) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně letáku. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena
se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

3  ŠATNÍ SKŘÍŇ „CORK“, dekor přírodní dub/grafit, 3 dveře, 
4 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 135/199/58 cm 5.899,-  
4 dveře, Š/V/H: cca 180/199/58 cm 8.199,-  
(17870655/01-02,98)

5.899,-
 10.999,-*

3 | šířka cca 135 cm

4  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘEMI „ERNIE“, se zrcadlem, 
2 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 225/210/64 cm 9.699,- 
Š/V/H: 270/210/65 cm 11.999,- 1) (17870598/01-02,98)

5  SKŘÍŇ S POS. DVEŘ. „MIAMI“, šedá metalická, 3 dveře, 
střední dveře zrcadlové, 3 vkl. police + 3 šat. tyče, Š/V/H: 
cca 203/210/62 cm, 10.690,- Š/V/H: cca 271/210/62 cm 
11.690,- (03801171/01-02,98)

10.690,-
 16.999,-*

5 | šířka cca 203 cm

6  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „BENSHEIM“, alpská 
bílá/zrcadlo, 4 posuvné dveře, 8 polic, 4 šat. tyče,  
Š/V/H: cca 271/230/62 cm 17.990,- 1) (03800370/04;0379/98)

17.990,-
 32.999,-*

6 | šířka cca 271 cm

7  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „SONATE ROM“, 6 polic, 
Š/V/H: cca 298/240/68 cm 23.990,- 1) (05310041/05,98)

8  LOŽNICE „CHANTON“: v dekoru borovice piniová/ 
beton tmavý, SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, Š/V/H: cca 
270/210/61 cm 11.290,- POSTEL, bez roštů a matrací, 
plocha lůžka cca 180/200 cm, vyobrazené noční lampy 
nejsou součástí postele 11.990,-  
KOMODA, Š/V/H: cca 161/107/43 cm 5.799,-  
PASPARTA, vč. osvětlení, šířka cca 281 cm 3.899,-  
LAVICE, s úlož. prostorem, Š/V/H: cca 185/56/37 cm 
3.999,-  
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 2 police, 2 šat.tyče,  
Š/V/H: cca 221/210/61 cm 9.299,-  
PASPARTA, bez osvětlení, šířka cca 231 cm 2.699,- 
(06870246/01-07)

9  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘEMI „JOKER“, dekor dub 
San Remo, bílá, vč.10 polic, 2 šat.tyče, 2 posuvné., 2 otočné 
dveře, Š/V/H: cca 315/225/61 cm 13.990,- š. 270 cm 
12.990,- POSTEL S ÚLOŽNÝM PROSTOREM „MARS“, dub 
San Remo, PL: 180/200 cm 5.999,- PL: 140/200 cm 5.399,- 
PL: 160/200 cm 5.699,-  
NOČNÍ STOLEK, Š/V/H: cca 46/56/41 cm 2.299,- 
(25220143/11,13;0120/03,05-06,04)

10  SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI „FABIO“, Š/V/D:cca 
215/15/62 cm, bez zásuvek 9.699,- se zásuvkami 10.990,- 
ČALOUNĚNÁ POSTEL „BELLAGIO“, potah antracit, plocha 
lůžka: 180/200 cm 17.990,- (24270002/01-02;23120004/01,98)

11  POSTEL „AZURRO“, různé barvy, bez matrace a roštu, 
PL: cca 180/200 cm 6.999,- cca 140/200 cm 6.499,-  
cca 90/200 cm 4.599,-  
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „BERT“, bílá/dekor dub, 
Š/V/H: 225/210/65 cm 6.999,- 
 (26980260/10-12,20,22-23,54-56;17870280/05,98)

12  ČALOUNĚNÁ POSTEL „KLARA“, tmavě šedý látkový 
potah, vč. roštů s plynovými písty, bez matrací, s úlož. 
prostorem otv. zepředu, PL: cca 180/200 cm, Š/V/H: 
cca 191/117/213 cm nebo 160/200 cm, Š/V/H: cca 
171/116/213 cm 14.990,- (26480095/01-02,51-56,98)

2  ŠATNÍ SKŘÍŇ „CASAO“, dekor dub Artisan, 2 otočné 
dveře, 3 vklad. police, 1 šat.tyč, Š/V/H: cca 91/197/54 cm 
3.499,- (24270036/02)

3.499,-
 3.999,-***

2 | šířka cca 91 cm

1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „PULS“, 2 police,  
2 šatníkové tyče, Š/V/H: cca 170/195,5/58,5 cm 4.299,- 
(25220268/01)

4.299,-
1 | šířka cca 170 cm

23.990,-
 45.999,-*

7 | šířka cca 298 cm

9.699,-
 16.999,-*

4 | šířka cca 225 cm

na vše 
bez výjimky

-20%2)

CENOVÝ  
TRHÁK

MCZb0-MCZ11-3-b-08-09__@__2__@2__008   8MCZb0-MCZ11-3-b-08-09__@__2__@2__008   8 04.10.2023   15:05:1704.10.2023   15:05:17



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

9.299,-
 15.499,-*

8 | Skříň, šířka cca 
221 cm

5.999,-
 8.479,-*

9 | Postel, cca 
180/200 cm

12.990,-
 21.499,-*

9 | Skříň, 
šířka 270 cm

17.990,-
 28.999,-*

10 | cca 
180/200 cm

6.999,-
 13.499,-*

11 | Postel, cca 
180/200 cmCZ

14.990,-
 28.499,-*

12 | cca 160 nebo 
180/200 cm

CZ

11.990,-
 21.999,-*

8 | Postel,  
cca 180/200 cm

10.990,-
 17.499,-*

10| Skříň, šířka 
cca 215 cm

6.999,-
11 | Skříň, 
šířka 225 cm

 s matrací a 
topperem

MCZb0-MCZ11-3-b-08-09__@__2__@2__009   9MCZb0-MCZ11-3-b-08-09__@__2__@2__009   9 04.10.2023   15:05:3504.10.2023   15:05:35



MCZ11-3-b 10/11

1) V Compact prodejnách na objednávku. 2) Akce -45 % na plánovatelné sedačky a pohovky platí na plánovatelné sedačky a pohovky na objednávku, naplánované v prodejnách 
během platnosti letáku. Nevztahuje se na zboží v akci a zboží označené jako „Cenový trhák“, „Reklama“, „Výprodej“ a „Top nabídka“. Neplatí na služby, impregnaci, dopravu a na 
dříve vytvořené kupní smlouvy ani neukončené plánování. Slevy nelze kumulovat. Sleva se počítá s cen doporučených výrobcem. Akce se vztahuje pouze na kamenné prodejny, 
nikoli e-shop. Více informací na www.mobelix.cz nebo přímo u prodejce. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz*Původní cena se vztahuje na nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

na plánovatelné  
sedačky  

a pohovky

-45%2)

1  SEDACÍ SOUPRAVA „RENO NEW“, potah šedá, úložný 
prostor, plocha lůžka: 135x273 cm, U-rozměr:  
205/311/160 cm 14.990,- (29910035/07,98)

14.990,-
1 | Sedací 
souprava

5  SEDACÍ SOUPRAVA „MONK“, potah žlutá barva, kovové 
nohy stříbrná, plocha lůžka: 132x200 cm,  
š/v/h/: 273/80-101/113 cm 29.999,- (23070122/01,03,98)

6  SEDACÍ SOUPRAVA „MADERA“, plocha lůžka: 
cca 285/129 cm, Š/V/H: 212/358/190 cm 29.999,- 1) 

(04520001/01-02,98)

2  SEDACÍ SOUPRAVA „BERGEN“, plocha lůžka:  
123/200 cm, úložný prostor, Š/V/H: 231/87/160 cm 
16.999,- (08120025/04,98)16.999,-

 26.665,-*

2 | Sedací 
souprava 3  SEDACÍ SOUPRAVA „OSKAR“, potah hnědá barva, nohy 

kov, stříbrná barva, plocha lůžka: 126x203 cm,  
272/86-100/233 cm 23.999,- (22380036/01-02,98)

23.999,-
 49.998,-*

3 | Sedací 
souprava

7  SEDACÍ SOUPRAVA „ADRIA NEW“, barva šedá, 
plocha lůžka 246x137 cm, rozměr: 213 x 308 cm 15.999,- 
(22570007/03-04,98)

8  SEDACÍ SOUPRAVA „MARINA“, potah šedá/lila, kovové 
nohy černá, el. funkce hloubka sedu,  
š/v/h: ca. 276/96/177 cm 31.999,- (23070170/01-02,98)

9  SEDACÍ SOUPRAVA „SEASIDE“, hnědá/béžová, plocha 
lůžka: 255/122 cm, U-rozměr: 165/334/218 cm 34.999,-  
TABURET, Š/V/H: 97/47/67 cm 5.199,-  
(05520567/01-03;0129/98)

4  SEDACÍ SOUPRAVA „TARRAGONA“, potah žlutá, 
nohy černá barva, rozměr: 295x201 cm 39.999,- 
(25270310/04,08,98)

39.999,-
 96.801,-*

4 | Sedací souprava

Znáte z 

TV 
reklamy

CENOVÝ  
TRHÁK

MCZb0-MCZ11-3-b-10-11__@__2__@2__010   10MCZb0-MCZ11-3-b-10-11__@__2__@2__010   10 04.10.2023   14:41:2204.10.2023   14:41:22



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

29.999,-
 46.665,-*

6 | Sedací 
souprava

15.999,-
 28.904,-*

7 | Sedací 
souprava

31.999,-
 72.601,-*

8 | Sedací 
souprava

34.999,-
 69.998,-*

9 | Sedací 
souprava

29.999,-
 56.665,-*

5 | Sedací souprava

Ochrana před skvrnami s garancí 3 roky

IMPREGNACE IMPREGNACE 
NÁBYTKU NÁBYTKU JEŠTĚ VÍCE  

SEDAČEK  
A POHOVEK 
ONLINE

MCZb0-MCZ11-3-b-10-11__@__2__@2__011   11MCZb0-MCZ11-3-b-10-11__@__2__@2__011   11 04.10.2023   14:41:3704.10.2023   14:41:37



MCZ11-3-b 12/13

2  SEDACÍ SOUPRAVA „COMO MINI“, potah světle šedá, 
kovové nohy černá, plocha lůžka: 120x280 cm, š/v/h: 
263/89-106/167 cm 19.999,- (23120009/01-02,98)

19.999,-
 41.665,-*

2 | Sedací 
souprava

3  TŘÍMÍSTNÁ POHOVKA „ARIANA“, nohy kov černá, 
cca 221/105/98 cm 19.999,- DVOUSMISTNÁ POHOVKA, 
191/105/98 cm 17.999,- KŘESLO, 80/105/98 cm 12.999,- 
TABURET, 109/45/69 cm 5.799,- (29610081/01-04,98)19.999,-

 36.063,-*

3 | Třímístná 
pohovka

6  SEDACÍ SOUPRAVA „FALCO“, plocha lůžka: cca 
123/182 cm, rozměr: 183/251 cm, včetně 2 opěrek hlavy 
19.999,- 1) (08120003/01-02,98)

7  SEDACÍ SOUPRAVA „GERALD“, plocha lůžka:  
123/203 cm, úložný prostor, Š/V/H: 277/82-100/229 cm 
25.999,- TABURET, Š/V/H: cca 81/61/50 cm 3.099,-  
KŘESLO, Š/V/H: cca 86/90/85 cm 7.999,- 1)  
(22380165/01-04,98)

8  ROZKLÁDACÍ POHOVKA „BRUNO II“, plocha lůžka: 
cca, 147x193 cm, Š/V/H: cca 193/99/106 cm 16.999,- 
DVOUMÍSTNÁ POHOVKA, Š/V/H:cca 142/99/99 cm, 
9.999,- KŘESLO, Š/V/H:cca 101/99/99 cm 7.199,- 
(05520127/04-06,98)

1  ROZKLÁDACÍ POHOVKA „ALIDA“, plocha lůžka: 
149/197 cm, Š/V/H: 227/87/102 cm 15.499,-  
(22570078/01-03,98)

15.499,-
 31.665,-*

1 | Pohovka

9  OBÝVACÍ STĚNA „VULCAN“, 4dílná sestava, světlý 
beton/bílá, včetně LED-osvětlení, Š/V/H:  
ca. 265-295/194/40cm 4.999,- (11070356/01)

10  VITRÍNA „LIMIT“, kompozitní dřevo/sklo, dekor dub/
tmavá, povrch melamin, š/v/h: 53/201/40 cm 4.999,-  
TV-DÍL, Š/V/H: 220/68,5/40 cm 5.499,-  
NÁSTĚNNÝ PANEL, Š/V/H: 137,5/78,2/23,5 cm 2.399,- 
ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, Š/V/H: 53/125/35 cm 3.099,- 
(18030670/01-04)

4  KONFERENČNÍ STOLEK „SILVIA“, různé dekory, vysoký 
lesk, bezpečnostní sklo, Š/V/H: 100/45/60 cm 1.499,- 
(19730017/01-03)

1.499,-
 3.028,-*

4 | Konferenční stolek

1) V Compact prodejnách na objednávku. 2) Akce -45 % na plánovatelné sedačky a pohovky platí na plánovatelné sedačky a pohovky na objednávku, naplánované v prodejnách během platnosti letáku. Nevztahuje 
se na zboží v akci a zboží označené jako „Cenový trhák“, „Reklama“, „Výprodej“ a „Top nabídka“. Neplatí na služby, impregnaci, dopravu a na dříve vytvořené kupní smlouvy ani neukončené plánování. Slevy nelze 
kumulovat. Sleva se počítá s cen doporučených výrobcem. Akce se vztahuje pouze na kamenné prodejny, nikoli e-shop. Více informací na www.mobelix.cz nebo přímo u prodejce. 3) Podmínky akce jsou uvedeny na 
titulní straně letáku. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více 
nabídek najdete na www.mobelix.cz*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

na plánovatelné  
sedačky  

a pohovky

-45%2)

na vše 
bez výjimky

-20%3)

5  KONFERENČNÍ STOLEK „WOOD 1“, vrchní deska dub 
olejovaný, rám dub masiv olejovaný, 3 nohy dub masiv, 
Š/V/H ca.: 50/55/50 cm 1.599,- KONFERENČNÍ STOLEK 
„WOOD 2“, Š/V/H ca.: 70/47/70 cm 2.399,- KONFERENČNÍ 
STOLEK „WOOD 3“, Š/V/H ca.: 90/38/90 cm 3.099,- 
(17390030/01;0031/01;0032/01)

1.599,-
 3.831,-*

5 | Konferenční stolek

MCZb0-MCZ11-3-b-12-13__@__2__@2__012   12MCZb0-MCZ11-3-b-12-13__@__2__@2__012   12 04.10.2023   15:02:5304.10.2023   15:02:53



25.999,-
 43.331,-*

7 | Sedací 
souprava

16.999,-
 28.488,-*

8 | Rozkládací 
pohovka

4.999,-
9 | Obývací stěna

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

5.499,-
 10.831,-*

10 | TV-díl

19.999,-
 31.665,-*

6 | Sedací souprava

akcE!pee
err

rfe
ktnI

Ochrana před skvrnami s garancí 3 roky

IMPREGNACE IMPREGNACE 
NÁBYTKU NÁBYTKU 

MCZb0-MCZ11-3-b-12-13__@__2__@2__013   13MCZb0-MCZ11-3-b-12-13__@__2__@2__013   13 04.10.2023   15:03:0304.10.2023   15:03:03



MCZ11-3-b 14/15

1) Akce -50 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované od 06.11. do 19.11.2023. Sleva se nevztahuje na dříve uzavřené kupní smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva se 
počítá z cen doporučených výrobcem a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. 2) Při koupi plánovatelné 
kuchyně a koupi vestavné trouby a varné desky stejné značky Concept, získáte speciální nabídku, vestavnou myčku nádobí značky Concept za pouhých 5.999,- Kč (model MNV4245 45 cm / MNV4260 60 cm) místo 12.499,- 
Kč*. Akce platí od 06.11. do 19.11.2023 nebo do vyčerpání zásob. Akce se vztahuje pouze na nové projekty, uzavřené během její platnosti. Slevy nelze kombinovat. 3) Akce Dodání a montáž plánovatelné kuchyně za 1 Kč 
platí na plánovatelné kuchyně naplánované od 06.11. do 19.11.2023. Neplatí pro již vytvořené objednávky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené nebo sektorové kuchyně z kategorie 
Kuchyňské skříňky a sektorové kuchyně nebo v prodejně vystavené kuchyňské programy se akce nevztahuje (budou účtovány ceny dle běžného ceníku). 4) Při prodejní ceně 159 990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 159 990 
Kč, výši splátky 2 956 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.11.2029 (při  poskytnutí úvěru 5.11.2023,  první splátce 5.12.2023 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2024) je RPSN 10,3 %, roční 
úroková sazba 9,81 %, celková částka splatná spotřebitelem 212 832 Kč. Nejedná se o nabídku či veřejnou nabídku. Poskytovatelem úvěru je společnost Home Credit a.s.  Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do 
vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

1  JÍDELNÍ STŮL „ARNO“, dekor dub artisan, černý kovový 
podstavec, Š/V/H:120/76/120 cm, 3.399,- ČTYŘNOHÁ 
ŽIDLE „SABINE“, potah provedení šedá, mikrofáze, 
černý kovový, podstavec, Š/V/H: 45/90/59 cm 1.199,- 
(00550111/01;00390003/01)

3.399,-
 7.999,-*

1 | Jídelní stůl

1.199,-
 3.999,-*

1 | Jídelní židle

2  JÍDELNÍ STŮL „SEVERIN“, dekor beton/bílá, mel-
aminový povrch, deska o tloušťce 38 mm, Š/V/H: cca 
138/76/90 cm 3.799,- ŽIDLE „LECH“, šedý látkový potah, 
černé kovové nohy, Š/V/H: cca 45/89/58 cm 1.199,- 
(26470076/02;16340012/01)

3.799,-
 6.855,-*

2 | Stůl cca. 
138/90 cm

1.199,-
 2.676,-*

2 | Židle

3  JÍDELNÍ STŮL „WOOD“, vrchní deska dub masiv, přírodní 
olejovaný, podst.kov.černý ve tvaru U,  
Š/V/H: 200/75/100 cm 10.999,-  
ŽIDLE „EMILIA“, Š/V/H: 43/95/61 cm 1.999,-  
(27300025/01-03;00390005/01)

5  HOUPACÍ ŽIDLE „KATJA“, šedá textilní kůže,  
pochromovaný podstavec, Š/V/H: cca 42/98/56 cm 1.199,- 
(25400193/01)

1.199,-
 3.331,-*

5 | Houpací židle

6  ŽIDLE S PODRUČKAMI „SERAFINA“, sametový potah, 
Š/V/H: cca 55/80,5/59,5 cm 1.599,- (02890138/01-02)

1.599,-
 3.712,-*

6 | Židle

na plánovatelné  
kuchyně

-50%1)

Dodání a 
montáž  

za1,-3)

platí pro kuchyně

2)

1.999,-
 4.199,-*

3 | Židle

SPECIÁLNÍ  
NABÍDKA
Myčka nádobí  

 

MNV4245, 4260 
jen za 5.999 Kč

8.899,-
 14.284,-*

3 | Stůl,  
cca 140/90 cm

OD

4  ŽIDLE „SHIRIN“, šedý potah, černý kovový podstavec, 
š/v/h: 46/84/56 cm 949,- (00390024/01-02)

949,-
4 | Židle

MCZb0-MCZ11-3-b-14-15__@__2__@2__014   14MCZb0-MCZ11-3-b-14-15__@__2__@2__014   14 04.10.2023   15:01:2604.10.2023   15:01:26



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor minerální zelená, kovové 
úchyty černý chrom, bez spotřebičů a dřezu, Rozměr: 
354/243/200 cm 159.990,- (04531830/01)

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, kombinace melamin. Karmínová/ dřevodekor, černé 
kovové úchyty, bez spotřebičů a dřezu, rozměr: 330 cm 33.990,- (18710966/01)

33.990,-
 67.980,-***

-50%

Plánovatelná 
kuchyň

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, Komb. dek. borovice Katthult/, pastelově modrá, čer.
mat., úchty, bez spotř. a dřezu, rozměr: 315/180 cm 39.990,- (22370426/01)

39.990,-
 79.980,-***

-50%

Plánovatelná 
kuchyň

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, kombinace dekorů bílá matná, černá a dub sukovitý, 
pracovní deska: dekor dub Sukovitý, kov. úchyty, šířky: 220/320/100 cm 53.990,- 
(18711042/01)

53.990,-
 107.980,-***

-50%

Plánovatelná 
kuchyň

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, kombinace dekorů dub San Remo a hedvábná šedá, 
prac.deska: dub San Remo, rozměr rohu: 255/365 cm, obklad výklenku, barová  
deska a opěrná konzole za příplatek 68.999,- (04532062/01-02)

68.999,-
 137.998,-***

-50%

Plánovatelná 
kuchyň

159.990,-
-50% 319.980,-***

Plánovatelná kuchyň

Výběr dekorů

Výběr dekorů

Výběr dekorů

Výběr dekorů

Výběr dekorů

Rezervujte  
si termín  
plánování  
ZDARMA
na www.mobelix.cz

Výhodné  
financování 

4)

MCZb0-MCZ11-3-b-14-15__@__2__@2__015   15MCZb0-MCZ11-3-b-14-15__@__2__@2__015   15 04.10.2023   15:01:4004.10.2023   15:01:40



M
C

Zb
0-

M
C

Z1
1-

3-
b 

  M
C

Z1
1-

3-
b 

  1
6

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 0
6.

 1
1.

 2
02

3 
do

 1
9.

 1
1.

 2
02

3.

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Sledujte nás na:

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, České Budějovice, 
Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Liberec, Ostrava, Olomouc  
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811A

B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

      
      
      
      
      
      
      

chladnička, 
myčka nádobí, 
pračkasvítidla digestoř sporák

      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických tříd 

Leták online zde:
Všechny nabídky jsou platné od 06.11.2023 do 19.11.2023, do vyprodání zásob. Chyby sazby 
a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny vč. DPH. Omyly, meziprodej 
a modelové změny jsou vyhrazeny. Speciální akce jako 1+1 zdarma se nemusí vztahovat 
na e-shop. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množstvích typických pro 
domácnost. Tiráž: XLCZ Nábytek s.r.o. Pražská 135, 251 01 Čestlice info@moebelix.cz

PŘÍRUČNÍ STOLEK, černý kov, různé rozměry 499,-  
(73260632/01;19310665/01;0734/01)

ZÁVĚSNÁ VITRÍNA „COLLECTY“, skleněná posuvná dvířka, 
Š/V/H: 80x60x9,5cm 1.199,- (05280095/01-02,05)

1.199,-
 1.744,-*

Závěsná vitrína

TOALETNÍ STOLEK „EVA“, 
borovice masiv, bílá,  
lakovaná, vč. taburetu, 
Š/V/H: cca.80/142/40 cm 
2.399,- (16350039/01)

SKŘÍŇKA NA BOTY „KV05“, Korpus dekor dub Artisan, 2 bílá 
dvířka, Š/V/H: cca.62,4/178,6/35,4cm 2.199,- (15550162/01)

2.199,-
 4.165,-*

Skříňka na boty

KOMODA „LEON“, Dekor dub Artisan/, Bílá,3 dvířka,1 zásuvka, 
2 police, Š/V/H: 117/92,3/39 cm 2.999,- (15550169/01-02)

2.999,-
 4.998,-*

Komoda

SK

REGÁL „MEGGY“, 8 otvor. složek, 4 zásuvky, Š/V/H: 
140/184/32 cm 3.699,- (18030104/07-09)

3.699,-
 5.831,-*

Regál

KOMODA „BOUNTY“, křídově šedá matná, lakovaná,  
4 zásuvky, kovové úchyty, Š/V/H:119/87/45 cm, od 6.999,- 
KOMODA, Š/V/H: 81/87/45 cm 5.499,- ÚZKÁ KOMODA, 
Š/V/H: 51/108/45 cm 5.999,- KOMODA, Š/V/H: 81/67/45 cm 
4.799,- VYSOKÁ DĚLICÍ STĚNA, Š/V/H: 90/199/33 cm 5.999,- 
(28080190/01-06,23-28)

KOMODA „CARA“, dekor: bílá matná, černé úchytky,  
Š/V/H: 138/74,8/35 cm 1.899,- (15550115/02)

1.899,-
Komoda

SK

2.399,-
 3.975,-*

Toaletní stolek

4.799,-
 8.665,-*

Komoda/regál

OD

499,-
 843,-*

Příruční stolek

OD

TABURETKA „UNI 2“, přírodní borovice, max. nosnost  
80 kg, Š/V/H: 40/20/23 cm 499,- (12900011/02)

499,-
 622,50*

Taburetka

Férové ceny, skutečné slevy!

MCZb0-MCZ11-3-b-16-01__@__2__@2__016   16MCZb0-MCZ11-3-b-16-01__@__2__@2__016   16 04.10.2023   14:40:2904.10.2023   14:40:29


